РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.08.2013 г.									№ 149
с.Михайловка

Об отмене
Решения Совета МО
«Михайловский сельсовет»
от 23.12.2009г. № 13

 В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

 Совет муниципального образования «Михайловский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.Решение Совета МО «Михайловский сельсовет» от 23.12.2009г. № 13 «О  передаче муниципальным образованием «Михайловский сельсовет» осуществления части своих полномочий муниципальному образованию «Харабалинский район», за счет субвенций, предоставляемых из бюджета МО «Михайловский сельсовет» в бюджет МО «Харабалинский район» считать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Михайловский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Михайловский сельсовет» от 23.12.2009г.г. №19 (в редакции решения Совета от 04.05.2011г. № 62) и разместить на официальном сайте МО «Михайловский сельсовет» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета МО «Михайловский сельсовет»
Глава МО «Михайловский сельсовет»                                                  С.Ф.Полянский